
 

Str. 1 / 2 
 

                                                                                                                   

 

 

 

 

  

 

 

 

 

Poskytnutí informací 

Dne 2. 1. 2025 jsme obdrželi Vaši žádost o poskytnutí informací podle zákona č. 106/1999 Sb., 

o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, kterou žádáte  

o poskytnutí těchto informací: 

„Žádáme v souladu se zákonem č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím,      
o poskytnutí informací z investičních plánů Vašeho města/obce pro rok 2025.  

U těchto projektů žádáme pouze o informace týkající se pozemních staveb (tedy budov 
bez infrastruktury) a to:  

- název projektu  

- stručný popis projektu  

- rozpočet projektu v mil. kč  

- plánovaný termín započetí projektu  

- lokalita stavby  

- - fáze stavby – pouze název dokumentu o územním plánování a stavebním řádu 
(stavební zákon), pokud je stavebním úřadem již vydán (např. území rozhodnutí, 
stavební povolení, stavební ohlášení, veřejnoprávní smlouva jakýkoliv dokument 
nahrazující územní rozhodnutí, stavební povolení, stavební ohlášení, územní souhlas, 
společné povolení, veřejnoprávní smlouvu) 

- - zajištěno financování projektu ANO / NE“.  
 

K předmětné žádosti o informace Vám na základě vyjádření věcně příslušného odboru investic 

sdělujeme následující:  

Název akce stručný popis 

 

rozpočet 

plánovaný 
termín 

započetí 
projektu 

lokalita 
stavby 

fáze 
stavby 

zajištěno 
financo-

vání 

Výměna výtahu 
Knihovny 
Kroměřížska 

výměna výtahu 
 

1 400 000 Kč již bylo Kroměříž není ano 

Rozšíření sociálně 
terapeutické dílny 
Hanáček v 
Kroměříži 

rozšíření 
sociálně 
terapeutické 
dílny 

 

4 000 000 Kč již bylo Kroměříž 
stavební 
povolení 

ano 

 

Odbor Kancelář úřadu, oddělení právní 

Vyřizuje Mgr. Andrea Nevřalová                       

e-mail  andrea.nevralova@mestokm.cz                               

č. tel.  573 321 288 

datum  21. ledna 2025 

č.j.  MeUKM/004841/2025 

sp.zn.  MeUKM/000270/2025/04 

poř.č.  IN – 2/2025 

 

 

 

 

 



 

Str. 2 / 2 
 

Domov pro seniory 
U Kašny požárně 
bezpečnostní 
úpravy 

úpravy požárně 
bezpečnostního 
zařízení 

 

5 700 000 Kč již bylo Kroměříž není ano 

Oprava sociálního 
zařízení ZŠ 
Slovan- družina 

oprava 
sociálního 
zařízení 

 
1 886 012 Kč již bylo Kroměříž není ano 

Rekonstrukce 
kotelny DZU 
Lutopecká 1422 

rekonstrukce 
kotelny 

 
4 296 736 Kč již bylo Kroměříž 

stavební 
povolení 

ano 

Výměna výtahu v 
budově "B" MěÚ 
Kroměříž 

výměna výtahu 
 

1 736 539 Kč již bylo Kroměříž 
stavební 
povolení 

ano 

Rekonstrukce 
rozvodů UT MŠ 
Mánesova 

rekonstrukce 
rozvodů 

 
1 300 000 Kč již bylo Kroměříž není ano 

Rekonstrukce 
hygienického 
zázemí pro 
personál v MŠ 
Žižkova 4019, 
Kroměříž 

rekonstrukce 
hygienického 
zázemí 

 

1 150 000 Kč již bylo Kroměříž není ano 

MŠ Mánesova 
3766, Kroměříž – 
rekonstrukce 
střechy 

rekonstrukce 
střechy 

 

1 600 000 Kč již bylo Kroměříž není ano 

Výměna 
scénického 
osvětlení Klub 
Starý pivovar 

výměna 
scénického 
osvětlení 

 

2 500 000 Kč již bylo Kroměříž není ano 

Rekonstrukce 
vnitřních prostor 
plaveckého 
bazénu - PD 

rekonstrukce 
vnitřních prostor 

 

7 500 000 Kč 
květen 
2025 

Kroměříž není ano 

Bytový dům pro 
chráněné bydlení, 
Pavlákova ul., 
Kroměříž 

výstavba 
chráněného 
bydlení 

 

46 000 000 Kč již bylo Kroměříž není ano 

Bytový dům, Nám. 
Míru 520, 
Kroměříž – 
rekonstrukce  

zateplení + 
výměna výplní 
otvorů 

 

18 000 000 Kč již bylo Kroměříž není ne 

Sportovní hala 
stavba 

výstavba 
sportovní haly 

 
280 000 000 Kč již bylo Kroměříž není ano 

Velké náměstí 115 
- výtah 

přístavba výtahu 
 

11 000 000 Kč již bylo Kroměříž není ano 

 

 

 

        

Mgr. Andrea Nevřalová 

odbor kancelář úřadu, oddělení právní      

        

 


